## C A P V T   X X I X.

*Histriæ Superioris ambages & CASVS, per corollaria, explicantur.*

**V**inam Comes iste, siue Palatinus, siue quicunque alius, haberet multos imitatores! Enim uero habet multos, sed rebellando. Habet etiam multos, qui in gratiam Principum recipiuntur: sed paucos, qui sic recepti, curent etiam in Numinis gratiam recipi, atque, vel de spolijs & rapinis suis, ædes Deo Diuīsque sacras exstruant. Atqui idcirco Deus illos percussit, ut ieti saperent, idcirco deiecit, ut, mente vnâ cum fortunis erecta, resurgerent fortiores, diuinumque, post hac, cultum promouerent; non ut tempa expilarent, aut loca Deo dicata cuerterent, quæ illorum maiores, per tot prodiga excitati, fundationibus liberalissimis considerunt: ducti vtique, per vias reelas; cum isti, tanquam impij, Psal. II. 9. in circuitu ambulent, dum ad opes rapiendas reuertuntur, quas illorum proaui Deo donauerunt. Sed hæc missa faciamus, quia odiosum est, vlcera tangere.

Multa sunt alia, quæ, ex memorata historia Henrici, erui possunt documenta. Nam & quām imbecilles atque irriti sunt hominum conatus, si diuinæ obnitantur voluntati, & contra stimulum calcitrent, perspicuè appetit. Frustra nitimini, qui cælo repugnat, cum Sisypho saxum voluitis, qui consilia contra superos

I.

II.